Frisa-se que a parte autora JÁ RECEBEU INDENIZAÇÃO relativa ao Seguro Obrigatório DPVAT nos autos do 

processo administrativo supracitado em decorrência de invalidez de 25 % no MEMBRO INFERIOR 
ESQUERDO e 25% no MEMBRO SUPERIOR ESQUERDO, o que gerou uma indenização na monta total de R$ 
4.725,00 (quatro mil setecentos e vinte e cinco reais), ou seja, o requerente sustenta seu pleito 

indenizatório em lesão idêntica a que fora recebida anteriormente. 

Comprovante: 

Deste modo, é irrefragável que no caso de laudo pericial a ser produzido nestes autos, venha a apurar